
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC BW
Brandenburg

S

I II III IV V VI Punkte
2 9 12 6 21 14

165 8
4:10 9:17

9:18
2
13

3
14

4
16

6 8 9 Auszeit

4:8

Ende
10:23

B  Empor Brandenburg
II

R

I II III IV V VI Punkte
4 10 15 13 2 16

25

╳

18
3
19

4
22

12
25

16 17 Auszeit

18:12

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  Empor Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte
4 10 15 13 2 16

231
14:18
23:22
1
8
23

2
11

3
12

4
13

6
16

7
22

Auszeit

Ende
10:51

A  VC BW
Brandenburg

R

I II III IV V VI Punkte
14 2 9 12 7 5

2510
20:21

╳

8
22

1
11
25

2
12

5
16

6
18

7
20

Auszeit

20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:54

A  VC BW
Brandenburg

S

I II III IV V VI Punkte
2 9 12 7 5 10

2421
11:17
18:22

0
7
18

1
9
22

2
11
24

3
12

5
15

6
16

Auszeit

Ende
11:21

B  Empor Brandenburg
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 10 15 13 2 16

26

╳

10
21

1
13
23

4
14
24

5
17
26

8
18

9
19

Auszeit

18:15
23:20

S
A
T
Z

4

Start
11:24

B  Empor Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte
1 10 15 13 2 16

25

0
13
25

4
16

8
17

9
20

10
22

12
24

Auszeit

24:21

Ende
11:50

A  VC BW
Brandenburg

R

I II III IV V VI Punkte
10 2 9 12 7 5

22

╳

11
22

1
12

2
14

3
15

6
17

10
18

Auszeit

2:7
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  SV Empor Brandenburg II vs. VC Blau-Weiß Brandenburg A
Spiel 54 12.11.2022 10:00 Uhr

1400 / Dreifelderhalle  
14776 Brandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Empor Brandenburg II11/14
1 Schultheiß, John X
2 Baczkowski, Kai X
4 Kühne, Philipp X
5 Schultz, Enrico
8 Bendyk, Ricky
9 Pankotsch, Robin

10 Hüttig, Sean X
13 Bloch, Oliver X
15 Braun, Christopher X
16 Mangelsdorf, Joey X
18 Huber, Robin X
B  Libero
5 Schultz, Enrico

18 Huber, Robin X
B  Offizielle
T Hüttig, Daniela E

C

A  VC BW Brandenburg12/14
2 Niendorf, Davis X
4 Scheer, Mika
5 Schwarzlose, Florian X
6 Wollmann, Johannes X
7 Rusch, Gordian X
8 Schmidt, Tizian X
9 Ullrich, Tim X

10 Nimmich, Niklas X
12 Rusch, Karl X
13 Kuhl, Konny
14 Janecke, Finn X
21 Raupach, Marcel X
A  Libero
A  Offizielle
T Maskus, Torsten E

CT Pfeiffer, Sebastian E
SC Maier, Andre E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Empor

Brandenburg II
VC BW Brandenburg

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 16 0 3 1
0 2 0 23 2 25 25 1 1 1
2 0 1 26 3 27 24 0 2 0
1 0 1 25 4 26 22 0 0 2

5
4 2 3 99 101 87 1 6 4
Start: 10:00 Ende: 11:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Empor Brandenburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Marcus 1
2 Hildebrandt, Niklas 2

Schreiber 3
Schr. Kirchner, Conrad 4

Assist. Lüdge, Frank

Dokument erstellt: 12.11.2022 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


