

## Landesklasse Nord Männer

Männer

## (B) SV Empor Brandenburg II vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (A) Spiel 54

12.11.2022 10:00 Uhr

1400 / Dreifelderhalle 14776 Brandenburg



				S Start 10:00		A VC BW Brandenburg			s	Ende 10:23		B Empor Brandenburg II				R		
	Ai	ufschla	gtolge	Δ		Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufst	ellung		2	9	12	6	21	14		4	10	15	13	2	16	
ufstellung		Spie	elernr.	L					5	8	16							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spiel	stand	Z					4:10	9:17								
٨		Op.o.	otana							9:18								
			5. 6.	1	2 13	3	4 16)	6	8	9	Auszeit	X 18	3 19	4 22	12 25	16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	13	14	10				4:8	10	та	<b>∠</b> ∠	(ک)			18:12

S	St: 10:	art :26	B Empor Brandenburg				3	En 10:	de :51	ı	R			
Α	_ I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	4	10	15	13	2	16		14	2	9	12	7	5	
	(1)						23	10						25
Z	14:18							20:21						
	23:22													
2	1	2 11	3 12	4 13	6 16	7 22		X	1	2 12	5 16	6 18	7 20	Auszeit
	8 23	11	12	13	10	<b>~</b>		o 22	1 1 1 1 1 1	12	10	10	20	20:20

			S		art :54	A VC BW Brandenburg			S	En 11		B Empor Brandenburg				R	
	A	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	12	2	9	12	7	5	10	]	1	10	15	13	2	16	
ufstellung		Spielernr.	Ľ		21)					24							26
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		11:17												
٨		оргоголага			18:22												
		1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1	4		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		7 18	9 22	11 2 <b>9</b>	12	15	16		21	13 23	14 24	17 26	18	19	18:15 23:20

S	St. 11:	art :24	B Er	npor E	Brande I	nburg	S		ide :50	ı	R			
Α	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	1	10	15	13	2	16		10	2	9	12	7	5	
<u> </u>							25							22
Z														
1	0	4 16	8	9	10 22	12 24	Auszeit	X	1 12	2	3	6	10 18	Auszeit
	13 25	10	17	20	<b>44</b>	<b>∠</b> 4	24:21	<u> </u>	12	14	15	17	10	2:7 15:20

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
le llu	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										J	Ergeb	nisse	<u>)</u>										

B	Empor Brandenburg II1	1/1	A	VC BW Brandenburg12	/14
1	Schultheiß, John	Χ	2	Niendorf, Davis	Χ
2	© Baczkowski, Kai	Χ	4	Scheer, Mika	
4	Kühne, Philipp	Χ	5	Schwarzlose, Florian	Χ
5	Schultz, Enrico		6	Wollmann, Johannes	Χ
8	Bendyk, Ricky		7	©Rusch, Gordian	Χ
9	Pankotsch, Robin		8	Schmidt, Tizian	Χ
10	Hüttig, Sean	Χ	9	Ullrich, Tim	Χ
13	Bloch, Oliver	Χ	10	Nimmich, Niklas	Χ
15	Braun, Christopher	Χ	12	Rusch, Karl	Χ
16	Mangelsdorf, Joey	Χ	13	Kuhl, Konny	
18	Huber, Robin	Χ	14	Janecke, Finn	Х
B	) Libero		21	Raupach, Marcel	Х
5	Schultz, Enrico		(A)	Libero	
18	Huber, Robin	Χ	(A)	Offizielle	
B	) Offizielle		T	Maskus, Torsten	Е
Т	Hüttig, Daniela	Е	СТ	Pfeiffer, Sebastian	Ε

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse									
	B Empor				VC BW Brandenburg					
E	3ra	nd	<u>enbu</u>	ırg II		A	<u>)                                    </u>			
A W G P Satz					Dauer	Ρ	G	W	Α	
1	0	1	25	1	23	16	0	3	1	
0	2	0	23	2	25	25	1	1	1	
2	0	1	26	3	27	24	0	2	0	
1	0	1	25	4	26	22	0	0	2	
				5						
4	2	3	99		101	87	1	6	4	
Start: 10:00   Ende: 11:50   Dauer: 1								1:5	50	
Sie	ege	r: S	SV E	mpor E	Brandei	าbur	g II		3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Müller, Marcus		1				
2	Hildebrandt, Niklas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kirchner, Conrad		4				
Assist.	Lüdge, Frank						

Dokument erstellt: 12.11.2022 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

SC Maier, Andre